vel alia legitima probatione. 

8. Item, quod homines predicti possint ad invicem, adaptare et pacificare injurias, malefficia 

facta inter eos, salvo iure Templi ante quam querimonia inde fiat comendatori vel baiulo. 

9. Item, quod si quis cum alterius uxore fuerit deprehensus in adulterio, adultor et femina 

adultera currant per plateas Orte nudi et verberati, nec aliud dampnum inde sustineant. 

16. Item, quod quicumque occiderit vel vulneraverit aliquam personam, vel de bausia, vel 

violencia, vel tala reptatus fuerit seu […] post quam preconizatus fuerit publice in villa de Orta 

comparuerit pro […] et confesso habeatur. Et si forte, infra dictos viginti dies non comparuerint, 

comendator vel baiulus possint capere dictum preconizatum, et facere inde justiciam quam […] 

prosequente. 

42. Item, quod si quis abstulerit aliquem reum, comendatori, baiulo, vel sagioni, vel impedierit 

quominus justicia fiat de eo fiat de illo qui hoc fecerit quam de eo reo faciendum erat. 

44. Item, quod non offeratur libellus, usque ad sunam decem solidos set ultra dictam sunam 

offeratur libellus in scriptis. 

51. Item, quod in testibus producendis assignetur prima dilacio trium dierum et si opus fuerit 

secunda et etiam tertie continentes idem spacium trium dierum nisi forte testes in aliis locis 

remotis exeat et tunc tempus seu spacium detur ad arbitrium judicantis seu quarta dilacio non 

detur nisi qui eam petierit iuraverit quod eam non pro causa malicie vel disfugii et quod testes 

quos in dicta quarta produccione producere intendit in aliis dilacionibus sibi datur habere 

nequivit. 

58. Item, quod in causis non juretur de calumpnia, nisi in casibus supra dictis. 
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60. Item, quod duo testes legitimi sufficiant in qualibet re, vel causa. 

61. Item, quod unus testes productus in presumpcionem veritatis sufficiat usque ad sumam 

centum solidos cum sacramento principalis, sit quod probans nisi dixerit tempore quo dicit se 

probatorum quod probabit in presumpcionem veritatis videatur se strinxisse probare in plenam 

probacionem, et si unus testes hoc casum probaret pro eo non obtineat nisi delato ei sacramento 

ubi modica quantitas peteretur judicanti videretur aliud faciendum. 

63. Item, quod testes compellantur in causis peribere testimonium veritatis cum veritas non 

debeat occultari. 

77. Item, quod accusatores criminales non habeant fieri cum inscripcione vel alia juris 

sollempnitate, set suficit quod accusator vel denunciator dicat conqueror criminaliter de tali,